
5° TROFEO FORUM IULII 2025
LIGNANO SABBIADORO, 06/12/2025 - 07/12/2025

Startlist 5° TROFEO FORUM IULII 2025
LIGNANO SABBIADORO, 06/12/2025 - 07/12/2025

200 MONOPINNA - FEMMINE e MASCHI
BATTERIA 1

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - SIMIONATO NOEMI ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 2^ CATEGORIA - 2012 S.T.

2 - D'AGOSTO SOFIA UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 S.T.

3 - PAVAN BEATRICE NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3^ CATEGORIA - 2009 2'02''58

4 - ZAMBON DILETTA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD SENIORES - 2005 2'17''25

6 - DE CANDIDO EVELYN ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 2^ CATEGORIA - 2012 S.T.

8 - PRATURLON FRANCESCO ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 3^ CATEGORIA - 2010 2'03''97

50 PINNE - FEMMINE
BATTERIA 2

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - MALPAGA VERONICA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A - 2016 S.T.

2 - CONTENTO MATILDE UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI B - 2017 45''92

3 - GREGORIS MARGHERITA ASD PINNASUB SAN VITO (PN) ESORDIENTI B - 2017 42''09

4 - CERBO SOPHIE UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A - 2016 39''41

5 - FAZIO MATILDE UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI B - 2017 40''63

6 - ECCELLENTE CHIARA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI B - 2017 45''01

5 - LAKATOS ISABEL UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2014 S.T.

7 - BURA VITTORIA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI B - 2018 52''52

1^ SESSIONE: pomeriggio 06/12/2025

NUOTO PINNATO l’ acqua che unisce

di

5° Trofeo

Forum JULII
NUOTO PINNATO
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5° TROFEO FORUM IULII 2025
LIGNANO SABBIADORO, 06/12/2025 - 07/12/2025

BATTERIA 3

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - AJDINI REBECCA CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) ESORDIENTI A - 2016 38''00

2 - INFANTI CHANTAL ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) ESORDIENTI A - 2015 37''15

3 - DE GIUSTI NICOLE ASD PINNASUB SAN VITO (PN) ESORDIENTI A - 2016 36''39

4 - VASTO MARTINA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A - 2015 34''05

5 - TORTORA VITTORIA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A - 2016 35''90

6 - PAVAN STELLA CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) ESORDIENTI A - 2015 37''00

7 - PIGNOLO GAIA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A - 2016 37''57

8 - MARCHIOL MARGHERITA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A - 2016 38''14

50 PINNE - MASCHI
BATTERIA 4

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - GASPARETTO MATTIA CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) ESORDIENTI A - 2015 45''00

2 - MANES EDUARDO UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI B - 2017 41''75

3 - LAKATOS DAVID SEBASTIAN UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI B - 2018 40''23

4 - VIRLAN EDUARD UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI B - 2017 37''83

5 - RISPOLI ACHILLE UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI B - 2017 38''06

6 - QUARANTA NOAH UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI B - 2017 40''37

7 - STEFANEL ALESSIO UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI B - 2017 44''10

8 - FIOROTTO ELIA CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) ESORDIENTI A - 2015 50''00

BATTERIA 5

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - BIAGGIONI LUCA CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) ESORDIENTI A - 2015 36''00

2 - BULFON DANIELE UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A - 2016 35''64

3 - CIVIDINO ASCANIO UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A - 2016 34''69

4 - DE MONTE FILIPPO UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A - 2016 33''34

5 - BEATO GIOELE UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A - 2016 34''36

6 - TOFFOLON CHRISTIAN ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) ESORDIENTI A - 2015 34''83

7 - BOT GIOACCHINO ASD PINNASUB SAN VITO (PN) ESORDIENTI A - 2016 35''91

8 - METUSHI LEANDRO UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A - 2015 37''06
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5° TROFEO FORUM IULII 2025
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50 PINNE - FEMMINE
BATTERIA 6

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - DE NARDI ELENA CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1^ CATEGORIA - 2014 35''00

2 - BIANCHINI EVELYN ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 1^ CATEGORIA - 2014 32''63

3 - GIACOMUZZO ANGELICA ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 3^ CATEGORIA - 2010 31''58

4 - ROIATTI ALICE UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 30''23

5 - PIZZOLITTO EMMA ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 2^ CATEGORIA - 2011 30''47

6 - MORASSI TURCHETTI SVEVA ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 1^ CATEGORIA - 2014 32''89

7- PANTAROTTO MARTA ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 3^ CATEGORIA - 2009 S.T.

BATTERIA 7

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - COLOMBA VITTORIA UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2014 29''79

2 - HOXHA SARA CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 2^ CATEGORIA - 2011 29''00

3 - TOS SAMANTHA UNIONE NUOTO FRIULI 2^ CATEGORIA - 2011 28''84

4 - MARCAT SOFIA ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 2^ CATEGORIA - 2011 28''30

5 - POPAIZ SARA ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 3^ CATEGORIA - 2009 28''41

6 - BISCARO LETIZIA CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 3^ CATEGORIA - 2010 29''00

7 - PIZZOLITTO IRENE ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 2^ CATEGORIA - 2011 29''28

8 - D'AGOSTO SOFIA UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 30''15

BATTERIA 8

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - SARTORI ANNA CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1^ CATEGORIA - 2013 28''00

2 - BRUSCHI IRENE UNIONE NUOTO FRIULI JUNIORES - 2008 27''16

3 - CANZIAN GIULIA UNIONE NUOTO FRIULI 3^ CATEGORIA - 2010 26''11

4 - ZAMPIERI SOFIA UNIONE NUOTO FRIULI 3^ CATEGORIA - 2009 24''89

5 - NARDINI GIADA UNIONE NUOTO FRIULI SENIORES - 2004 25''30

6 - FREGONESE AURORA CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 2^ CATEGORIA - 2011 26''50

7 - BARBON ANNA CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 2^ CATEGORIA - 2012 27''50

8 - TALOTTI SABINA UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 28''08
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50 PINNE - MASCHI
BATTERIA 9

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - LIUT TOMMASO ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 1^ CATEGORIA - 2013 S.T.

2 - VENTURINI MARCO UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2014 33''97

3 - BOT GIOVANNI ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 1^ CATEGORIA - 2013 31''26

4 - QUATRINI RICCARDO CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1^ CATEGORIA - 2013 29''00

5 - BISCARO CESARE CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1^ CATEGORIA - 2013 29''00

6 - MAZZOLINI ALESSANDRO UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 31''87

7 - TOPPAN TOMMASO CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1^ CATEGORIA - 2014 35''00

BATTERIA 10

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - FONTANA ALVISE CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 2^ CATEGORIA - 2011 28''00

2 - NONIS GIACOMO ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 2^ CATEGORIA - 2011 24''38

3 - AFANASCENCO ARSENII UNIONE NUOTO FRIULI 3^ CATEGORIA - 2009 24''11

4 - COPPOLA SALVATORE ASD PINNASUB SAN VITO (PN) JUNIORES - 2007 23''04

5 - TREVISAN FRANCESCO ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 2^ CATEGORIA - 2011 23''94

6 - VIANELLO ROBERTO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD JUNIORES - 2008 24''24

7 - DAVINO ANDREA UNIONE NUOTO FRIULI 2^ CATEGORIA - 2011 25''49

8 - FONTANA EDOARDO CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 2^ CATEGORIA - 2011 28''00

50 MONOGOMMA e 50 MONOPINNA - FEMMINE
BATTERIA 11

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - GALLIUSSI HILENA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A - 2015 39''76

2 - LAGO MELISSA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A - 2015 32''53

3 - INTERMITE FIAMMA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A - 2015 32''72

4 - SPIZZAMIGLIO SOFIA UNIONE NUOTO FRIULI 3^ CATEGORIA - 2010 S.T.

5 - CATTELAN VERONICA CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1^ CATEGORIA - 2014 36''00

6 - ERVAS RACHELE CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1^ CATEGORIA - 2014 33''00

7 - ROIATTI ALICE UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 35''87

8 - ZAMPIERI SOFIA UNIONE NUOTO FRIULI 3^ CATEGORIA - 2009 S.T.
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5° TROFEO FORUM IULII 2025
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BATTERIA 12

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

2 - MARCELLO MARTINA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2^ CATEGORIA - 2011 31''56

3 - TALOTTI SABINA UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 27''90

4 - ZAMBON DILETTA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD SENIORES - 2005 26''50

5 - SIMIONATO NOEMI ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 2^ CATEGORIA - 2012 27''51

6 - VETTOR VITTORIA CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1^ CATEGORIA - 2014 30''00

7 - IACOBUCCI ARIANNA UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2014 31''91

50 MONOPINNA - MASCHI
BATTERIA 13

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

3 - MOLINARO MARCO ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) JUNIORES - 2008 S.T.

4 - PRATURLON FRANCESCO ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 3^ CATEGORIA - 2010 23''82

5 - MAZZOLINI ALESSANDRO UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 32''10

200 VS CMAS - FEMMINE e MASCHI
BATTERIA 14

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

4 - PAVAN BEATRICE NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3^ CATEGORIA - 2009 1'58''40

6 - SCARAMUZZA PAOLO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD JUNIORES - 2007 1'38''10

6 - VANNICOLA MICHAEL UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A - 2015 2'46''02

7 - TOFFOLON CHRISTIAN ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) ESORDIENTI A - 2015 S.T.

200 PINNE - FEMMINE e MASCHI
BATTERIA 15

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

2 - INFANTI CHANTAL ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) ESORDIENTI A - 2015 S.T.

3 - LAGO MELISSA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A - 2015 2'35''97

4 - INTERMITE FIAMMA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A - 2015 2'36''26
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BATTERIA 18

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - CANZIAN GIULIA UNIONE NUOTO FRIULI 3^ CATEGORIA - 2010 2'16''28

2 - FREGONESE AURORA CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 2^ CATEGORIA - 2011 2'15''00

3 - BREMBILLA BRIVIO REBECCA ANGELAUNIONE NUOTO FRIULI SENIORES - 2006 2'12''99

4 - MESAGLIO GIORGIA UNIONE NUOTO FRIULI SENIORES - 2006 2'00''22

5 - NARDINI GIADA UNIONE NUOTO FRIULI SENIORES - 2004 2'04''99

6 - BRUSCHI IRENE UNIONE NUOTO FRIULI JUNIORES - 2008 2'14''05

7 - BARBON ANNA CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 2^ CATEGORIA - 2012 2'16''00

8 - MARCAT SOFIA ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 2^ CATEGORIA - 2011 2'20''20

5° TROFEO FORUM IULII 2025
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200 PINNE - FEMMINE
BATTERIA 16

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

2 - MORASSI TURCHETTI SVEVA ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 1^ CATEGORIA - 2014 S.T.

3 - GIACOMUZZO ANGELICA ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 3^ CATEGORIA - 2010 2'46''65

4 - VETTOR VITTORIA CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1^ CATEGORIA - 2014 2'41''93

5 - IACOBUCCI ARIANNA UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2014 2'44''53

6 - ERVAS RACHELE CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1^ CATEGORIA - 2014 2'48''00

7 - BIANCHINI EVELYN ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 1^ CATEGORIA - 2014 S.T.

BATTERIA 17

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - DI MAIO GIULIA UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 2'38''49

2 - PIZZOLITTO IRENE ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 2^ CATEGORIA - 2011 2'30''69

3 - DE GIUSTI MARTINA ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 2^ CATEGORIA - 2012 2'25''27

4 - SARTORI ANNA CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1^ CATEGORIA - 2013 2'25''00

5 - HOXHA SARA CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 2^ CATEGORIA - 2011 2'25''00

6 - BISCARO LETIZIA CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 3^ CATEGORIA - 2010 2'27''00

7 - POPAIZ SARA ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 3^ CATEGORIA - 2009 2'34''94

8 - CATTELAN VERONICA CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1^ CATEGORIA - 2014 2'39''10
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200 PINNE - MASCHI
BATTERIA 19

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

2 - BOT GIOVANNI ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 1^ CATEGORIA - 2013 S.T.

3 - BISCARO CESARE CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1^ CATEGORIA - 2013 2'30''00

4 - STEFANEL LORENZO UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2014 2'23''86

5 - QUATRINI RICCARDO CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1^ CATEGORIA - 2013 2'30''00

6 - VENTURINI MARCO UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2014 S.T.

7 - AFANASCENCO ARSENII UNIONE NUOTO FRIULI 3^ CATEGORIA - 2009 S.T.

BATTERIA 20

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - FONTANA ALVISE CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 2^ CATEGORIA - 2011 2'23''00

2 - FONTANA EDOARDO CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 2^ CATEGORIA - 2011 2'20''00

3 - NONIS GIACOMO ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 2^ CATEGORIA - 2011 2'07''20

4 - COPPOLA SALVATORE ASD PINNASUB SAN VITO (PN) JUNIORES - 2007 2'01''67

5 - MOLINARO MARCO ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) JUNIORES - 2008 2'05''11

6 - DAVINO ANDREA UNIONE NUOTO FRIULI 2^ CATEGORIA - 2011 2'18''36

7 - MARCIS TOMMASO UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 2'22''39

50 APNEA - FEMMINE
BATTERIA 21

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - DE CANDIDO EVELYN ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 2^ CATEGORIA - 2012 S.T.

2 - SPIZZAMIGLIO SOFIA UNIONE NUOTO FRIULI 3^ CATEGORIA - 2010 S.T.

3 - PANTAROTTO MARTA ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 3^ CATEGORIA - 2009 S.T.

4 - COLOMBA VITTORIA UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2014 S.T.

5 - DI MAIO GIULIA UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 S.T.

6 - POPAIZ SARA ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 3^ CATEGORIA - 2009 S.T.

7 - BREMBILLA BRIVIO REBECCA ANGELAUNIONE NUOTO FRIULI SENIORES - 2006 S.T.
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5° TROFEO FORUM IULII 2025
LIGNANO SABBIADORO, 06/12/2025 - 07/12/2025

BATTERIA 22

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - LAKATOS ISABEL UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2014 S.T.

2 - PIZZOLITTO EMMA ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 2^ CATEGORIA - 2011 33''05

3 - DE GIUSTI MARTINA ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 2^ CATEGORIA - 2012 28''00

4 - FREGONESE AURORA CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 2^ CATEGORIA - 2011 24''00

5 - MESAGLIO GIORGIA UNIONE NUOTO FRIULI SENIORES - 2006 24''32

6 - MARCELLO MARTINA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2^ CATEGORIA - 2011 30''00

7 - TOS SAMANTHA UNIONE NUOTO FRIULI 2^ CATEGORIA - 2011 S.T.

50 APNEA - MASCHI
BATTERIA 23

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - MARCIS TOMMASO UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 26''05

2 - TREVISAN FRANCESCO ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 2^ CATEGORIA - 2011 23''11

3 - CASARSA MATTEO UNIONE NUOTO FRIULI SENIORES - 2001 20''67

6 - SCIACCA ANGELO A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI SENIORES - 1990 17''00

4 - DE CECCO SAMUELE UNIONE NUOTO FRIULI SENIORES - 2005 19''62

5- SCARAMUZZA PAOLO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD JUNIORES - 2007 21''08

6 - VIANELLO ROBERTO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD JUNIORES - 2008 24''00

7 - STEFANEL LORENZO UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2014 S.T.

50 APNEA CMAS - FEMMINE e MASCHI
BATTERIA 24

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

4 - BARBON ANNA CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 2^ CATEGORIA - 2012 23''00
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100 PINNE - FEMMINE
BATTERIA 25

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

2 - DE GIUSTI NICOLE ASD PINNASUB SAN VITO (PN) ESORDIENTI A - 2016 S.T.

3 - CONTENTO MATILDE UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI B - 2017 1'47''51

4 - FAZIO MATILDE UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI B - 2017 1'39''10

5 - ECCELLENTE CHIARA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI B - 2017 1'47''30

6 - MALPAGA VERONICA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A - 2016 S.T.

7 - BURA VITTORIA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI B - 2018 S.T.

BATTERIA 26

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - INFANTI CHANTAL ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) ESORDIENTI A - 2015 1'37''60

2 - MARCHIOL MARGHERITA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A - 2016 1'31''20

3 - TORTORA VITTORIA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A - 2016 1'27''14

4 - VASTO MARTINA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A - 2015 1'19''89

5 - GALLIUSSI HILENA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A - 2015 1'23''97

6 - PIGNOLO GAIA UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A - 2016 1'29''09

7 - CERBO SOPHIE UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A - 2016 1'33''82

100 PINNE - MASCHI
BATTERIA 27

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - BOT GIOACCHINO ASD PINNASUB SAN VITO (PN) ESORDIENTI A - 2016 S.T.

2 - STEFANEL ALESSIO UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI B - 2017 1'41''72

3 - BULFON DANIELE UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A - 2016 1'34''28

4 - RISPOLI ACHILLE UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI B - 2017 1'32''19

5 - MANES EDUARDO UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI B - 2017 1'33''22

6 - QUARANTA NOAH UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI B - 2017 1'39''26

7 - LAKATOS DAVID SEBASTIAN UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI B - 2018 1'48''44
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BATTERIA 28

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - VIRLAN EDUARD UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI B - 2017 1'26''18

2 - BEATO GIOELE UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A - 2016 1'19''57

3 - TOFFOLON CHRISTIAN ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) ESORDIENTI A - 2015 1'17''63

4 - DE MONTE FILIPPO UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A - 2016 1'15''83

5 - METUSHI LEANDRO UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A - 2015 1'17''45

6 - VANNICOLA MICHAEL UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A - 2015 1'18''08

7 - CIVIDINO ASCANIO UNIONE NUOTO FRIULI ESORDIENTI A - 2016 1'19''81

STAFFETTA 4x50 PINNE CMAS - FEMMINILE - FEMMINE
BATTERIA 29/A

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

1 - UNIONE NUOTO FRIULI - A OVER 18 FIPSAS S.T.

BREMBILLA BRIVIO REBECCA ANGELA (SENIORES) -, MESAGLIO GIORGIA (SENIORES) -, BRUSCHI IRENE (JUNIORES) -, NARDINI GIADA (SENIORES) -

2 - UNIONE NUOTO FRIULI - A UNDER 18 S.T.

TOS SAMANTHA (2^ CATEGORIA) -, IACOBUCCI ARIANNA (1^ CATEGORIA) -, D'AGOSTO SOFIA (1^ CATEGORIA) -, ROIATTI ALICE (1^ CATEGORIA) -

MISTAFFETTA 4x50 MONOPINNA CMAS - MIXED
BATTERIA 29/B

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

4x50 MIXED MISTA CMAS - MIXED
BATTERIA 29/C

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

4 - UNIONE NUOTO FRIULI - A UNDER 18 S.T.

STEFANEL LORENZO (1^ CATEGORIA) -, DI MAIO GIULIA (1^ CATEGORIA) -, MAZZOLINI ALESSANDRO (1^ CATEGORIA) -, LAKATOS ISABEL (1^ CATEGORIA) HUN

6 - ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) - A OVER 18 FIPSAS S.T.

PRATURLON FRANCESCO (3^ CATEGORIA) -, SIMIONATO NOEMI (2^ CATEGORIA) -, MOLINARO MARCO (JUNIORES) -, DE CANDIDO EVELYN (2^ CATEGORIA) -

7 - UNIONE NUOTO FRIULI - A UNDER 18 S.T.

VENTURINI MARCO (1^ CATEGORIA) -, TALOTTI SABINA (1^ CATEGORIA) -, MARCIS TOMMASO (1^ CATEGORIA) -, COLOMBA VITTORIA (1^ CATEGORIA) -

8 - UNIONE NUOTO FRIULI - B UNDER 18 S.T.

DAVINO ANDREA (2^ CATEGORIA) -, CANZIAN GIULIA (3^ CATEGORIA) -, AFANASCENCO ARSENII (3^ CATEGORIA) -, SPIZZAMIGLIO SOFIA (3^ CATEGORIA) -
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5° TROFEO FORUM IULII 2025
LIGNANO SABBIADORO, 06/12/2025 - 07/12/2025

MISTAFFETTA 4x50 PINNE - MIXED
BATTERIA 30

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

2 - UNIONE NUOTO FRIULI - A ESORDIENTI A S.T.

DE MONTE FILIPPO (ESORDIENTI A) -, LAGO MELISSA (ESORDIENTI A) -, METUSHI LEANDRO (ESORDIENTI A) -, INTERMITE FIAMMA (ESORDIENTI A) -

3 - UNIONE NUOTO FRIULI - B ESORDIENTI A S.T.

BEATO GIOELE (ESORDIENTI A) -, VASTO MARTINA (ESORDIENTI A) -, CIVIDINO ASCANIO (ESORDIENTI A) -, GALLIUSSI HILENA (ESORDIENTI A) -

4 - UNIONE NUOTO FRIULI - C ESORDIENTI A S.T.

VANNICOLA MICHAEL (ESORDIENTI A) -, TORTORA VITTORIA (ESORDIENTI A) -, BULFON DANIELE (ESORDIENTI A) -, PIGNOLO GAIA (ESORDIENTI A) -

6 - UNIONE NUOTO FRIULI - A ESORDIENTI B 2'45''00

RISPOLI ACHILLE (ESORDIENTI B) -, ECCELLENTE CHIARA (ESORDIENTI B) -, VIRLAN EDUARD (ESORDIENTI B) -, FAZIO MATILDE (ESORDIENTI B) -

7 - UNIONE NUOTO FRIULI - B ESORDIENTI B 3'00''00

LAKATOS DAVID SEBASTIAN (ESORDIENTI B) -, BURA VITTORIA (ESORDIENTI B) -, MANES EDUARDO (ESORDIENTI B) -, CONTENTO MATILDE (ESORDIENTI B) -
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5° TROFEO FORUM IULII 2025
LIGNANO SABBIADORO, 06/12/2025 - 07/12/2025

100 VS CMAS - FEMMINE e MASCHI
BATTERIA 31/A

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

2 - ZAMBON DILETTA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD SENIORES - 2005 1'02''29

3 - MARCELLO MARTINA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2^ CATEGORIA - 2011 1'15''00

5 - SCARAMUZZA PAOLO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD JUNIORES - 2007 43''91

50 APNEA CMAS - MASCHI
BATTERIA 31/B

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

7 - DRIGO ANDREA ASD PINNASUB SAN VITO (PN) MASTER C - 1969 S.T.

50 PINNE CMAS - FEMMINE
BATTERIA 32

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

2 - CALUSA GIULIA ASD NEL BLU TRIESTE MASTER C - 1970 41''63

3 - VERINA MARIA ASD NEL BLU TRIESTE MASTER C - 1965 34''60

4 - FRISON SABRINA ASD NEL BLU TRIESTE MASTER C - 1970 31''31

5 - POZZER MORENA AQUAREA VICENZA A.S.D MASTER C - 1962 33''50

6 - SCLIPPA TERESA ASD PINNASUB SAN VITO (PN) MASTER A - 2000 37''62

50 PINNE CMAS - MASCHI
BATTERIA 33

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

6 - BERTOLI MARCO ASD PINNASUB SAN VITO (PN) MASTER A - 1995 25''54

8 - LAKATOS ISTVAN UNIONE NUOTO FRIULI MASTER B - 1975 S.T.

3 - DRIGO ANDREA ASD PINNASUB SAN VITO (PN) MASTER C - 1969 29''44

4 - CALIANDRO LORENZO UNIONE NUOTO FRIULI MASTER A - 2002 25''69

5 - BEVILACQUA GIACOMO UNIONE NUOTO FRIULI MASTER A - 2005 23''08

7 - GIACOMUNI VALERIO BENEDETTO AQUAREA VICENZA A.S.D MASTER C - 1962 28''50

2^ SESSIONE: mattina 07/12/2025
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5° TROFEO FORUM IULII 2025
LIGNANO SABBIADORO, 06/12/2025 - 07/12/2025

400 MONOPINNA - FEMMINE e MASCHI
BATTERIA 34

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

2 - PIZZOLITTO IRENE ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 2^ CATEGORIA - 2011 S.T.

3 - PAVAN BEATRICE NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3^ CATEGORIA - 2009 4'26''41

4 - MUZZIN ANGELICA ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 2^ CATEGORIA - 2011 S.T.

5 - DE GIUSTI MARTINA ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 2^ CATEGORIA - 2012 S.T.

7 - PRATURLON FRANCESCO ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 3^ CATEGORIA - 2010 S.T.

400 MONOPINNA CMAS - FEMMINE
BATTERIA 35

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

4 - SARTORI ANNA SSD NATATORIUM TREVISO 3^ CATEGORIA - 2010 4'00''00

100 PINNE - FEMMINE
BATTERIA 36

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - BIANCHINI EVELYN ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 1^ CATEGORIA - 2014 1'15''62

2 - IACOBUCCI ARIANNA UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2014 1'13''02

3 - MUZZIN ANGELICA ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 2^ CATEGORIA - 2011 1'08''83

4 - PIZZOLITTO IRENE ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 2^ CATEGORIA - 2011 1'08''09

5 - LAKATOS ISABEL UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2014 1'08''74

6 - GIACOMUZZO ANGELICA ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 3^ CATEGORIA - 2010 1'12''96

BATTERIA 37

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - COLOMBA VITTORIA UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2014 1'06''96

2 - ROIATTI ALICE UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 1'05''60

3 - DE GIUSTI MARTINA ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 2^ CATEGORIA - 2012 1'03''74

4 - MARCAT SOFIA ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 2^ CATEGORIA - 2011 1'03''10

5 - PANTAROTTO MARTA ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 3^ CATEGORIA - 2009 1'03''35

6 - TOS SAMANTHA UNIONE NUOTO FRIULI 2^ CATEGORIA - 2011 1'04''27

7 - RONDINELLA NICOLETTA ASD NEL BLU TRIESTE SENIORES - 2006 1'05''97

8 - PIZZOLITTO EMMA ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 2^ CATEGORIA - 2011 1'07''63
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5° TROFEO FORUM IULII 2025
LIGNANO SABBIADORO, 06/12/2025 - 07/12/2025

BATTERIA 38

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - CANZIAN GIULIA UNIONE NUOTO FRIULI 3^ CATEGORIA - 2010 1'01''20

2 - SPIZZAMIGLIO SOFIA UNIONE NUOTO FRIULI 3^ CATEGORIA - 2010 1'00''58

3 - ZAMPIERI SOFIA UNIONE NUOTO FRIULI 3^ CATEGORIA - 2009 56''75

4 - MESAGLIO GIORGIA UNIONE NUOTO FRIULI SENIORES - 2006 54''46

5 - NARDINI GIADA UNIONE NUOTO FRIULI SENIORES - 2004 56''21

6 - BREMBILLA BRIVIO REBECCA ANGELAUNIONE NUOTO FRIULI SENIORES - 2006 57''65

7 - BRUSCHI IRENE UNIONE NUOTO FRIULI JUNIORES - 2008 1'00''59

8 - TALOTTI SABINA UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 1'02''02

100 PINNE - MASCHI
BATTERIA 39

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

3 - MAZZOLINI ALESSANDRO UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 1'11''13

4 - STEFANEL LORENZO UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2014 1'09''29

5 - BOT GIOVANNI ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 1^ CATEGORIA - 2013 1'09''70

6 - VENTURINI MARCO UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2014 1'15''66

BATTERIA 40

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

2 - VIANELLO ROBERTO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD JUNIORES - 2008 54''34

3 - COPPOLA SALVATORE ASD PINNASUB SAN VITO (PN) JUNIORES - 2007 51''83

4 - DE CECCO SAMUELE UNIONE NUOTO FRIULI SENIORES - 2005 49''49

5 - CASARSA MATTEO UNIONE NUOTO FRIULI SENIORES - 2001 49''90

6 - NONIS GIACOMO ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 2^ CATEGORIA - 2011 53''46
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5° TROFEO FORUM IULII 2025
LIGNANO SABBIADORO, 06/12/2025 - 07/12/2025

100 PINNE CMAS - FEMMINE e MASCHI
BATTERIA 41

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

2 - POZZER MORENA AQUAREA VICENZA A.S.D MASTER C - 1962 1'12''00

4 - GIACOMUNI VALERIO BENEDETTO AQUAREA VICENZA A.S.D MASTER C - 1962 1'10''50

5 - CALIANDRO LORENZO UNIONE NUOTO FRIULI MASTER A - 2002 55''66

6 - BEVILACQUA GIACOMO UNIONE NUOTO FRIULI MASTER A - 2005 59''69

7 - LAKATOS ISTVAN UNIONE NUOTO FRIULI MASTER B - 1975 S.T.

400 VS CMAS - FEMMINE e MASCHI
BATTERIA 42

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

4 - PAVAN BEATRICE NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3^ CATEGORIA - 2009 4'21''44

6 - SCARAMUZZA PAOLO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD JUNIORES - 2007 3'38''71

100 MONOPINNA - FEMMINE

BATTERIA 43

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - SIMIONATO NOEMI ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 2^ CATEGORIA - 2012 S.T.

2 - MARCELLO MARTINA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 2^ CATEGORIA - 2011 1'07''90

3 - DE CANDIDO EVELYN ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 2^ CATEGORIA - 2012 1'03''44

4 - ZAMBON DILETTA NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD SENIORES - 2005 58''50

5 - DI MAIO GIULIA UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 1'02''55

6 - D'AGOSTO SOFIA UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 1'06''20

7 - ZAMPIERI SOFIA UNIONE NUOTO FRIULI 3^ CATEGORIA - 2009 S.T.
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5° TROFEO FORUM IULII 2025
LIGNANO SABBIADORO, 06/12/2025 - 07/12/2025

100 MONOPINNA - MASCHI
BATTERIA 44

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

3 - MOLINARO MARCO ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) JUNIORES - 2008 S.T.

4 - MARCIS TOMMASO UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 1'07''61

5 - AFANASCENCO ARSENII UNIONE NUOTO FRIULI 3^ CATEGORIA - 2009 S.T.

400 PINNE - FEMMINE
BATTERIA 45

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - DE CANDIDO EVELYN ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 2^ CATEGORIA - 2012 S.T.

2 - SIMIONATO NOEMI ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 2^ CATEGORIA - 2012 S.T.

3 - CANZIAN GIULIA UNIONE NUOTO FRIULI 3^ CATEGORIA - 2010 S.T.

4 - PIZZOLITTO EMMA ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 2^ CATEGORIA - 2011 S.T.

5 - PANTAROTTO MARTA ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 3^ CATEGORIA - 2009 S.T.

6 - BRUSCHI IRENE UNIONE NUOTO FRIULI JUNIORES - 2008 S.T.

7 - MARCAT SOFIA ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 2^ CATEGORIA - 2011 S.T.

BATTERIA 46

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - GIACOMUZZO ANGELICA ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 3^ CATEGORIA - 2010 S.T.

2 - COLOMBA VITTORIA UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2014 S.T.

3 - LAKATOS ISABEL UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2014 S.T.

4 - DI MAIO GIULIA UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 5'41''61

5 - TOS SAMANTHA UNIONE NUOTO FRIULI 2^ CATEGORIA - 2011 S.T.

6 - IACOBUCCI ARIANNA UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2014 S.T.
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5° TROFEO FORUM IULII 2025
LIGNANO SABBIADORO, 06/12/2025 - 07/12/2025

BATTERIA 47

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

1 - POPAIZ SARA ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 3^ CATEGORIA - 2009 5'19''43

2 - SPIZZAMIGLIO SOFIA UNIONE NUOTO FRIULI 3^ CATEGORIA - 2010 5'03''00

3 - BREMBILLA BRIVIO REBECCA ANGELAUNIONE NUOTO FRIULI SENIORES - 2006 4'40''30

4 - MESAGLIO GIORGIA UNIONE NUOTO FRIULI SENIORES - 2006 4'22''49

5 - NARDINI GIADA UNIONE NUOTO FRIULI SENIORES - 2004 4'33''50

6 - TALOTTI SABINA UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 5'02''29

7 - ROIATTI ALICE UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 5'08''40

8 - D'AGOSTO SOFIA UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 5'40''53

400 PINNE - MASCHI

BATTERIA 48

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

2 - MOLINARO MARCO ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) JUNIORES - 2008 S.T.

3 - AFANASCENCO ARSENII UNIONE NUOTO FRIULI 3^ CATEGORIA - 2009 S.T.

4 - STEFANEL LORENZO UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2014 S.T.

5 - COPPOLA SALVATORE ASD PINNASUB SAN VITO (PN) JUNIORES - 2007 S.T.

6 - PRATURLON FRANCESCO ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 3^ CATEGORIA - 2010 S.T.

BATTERIA 49

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

2 - BOT GIOVANNI ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 1^ CATEGORIA - 2013 5'30''98

3 - MARCIS TOMMASO UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 5'07''90

4 - VIANELLO ROBERTO NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD JUNIORES - 2008 4'35''60

5 - NONIS GIACOMO ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 2^ CATEGORIA - 2011 4'36''52

6 - MAZZOLINI ALESSANDRO UNIONE NUOTO FRIULI 1^ CATEGORIA - 2013 5'20''86
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5° TROFEO FORUM IULII 2025
LIGNANO SABBIADORO, 06/12/2025 - 07/12/2025

6 - BERTOLI MARCO ASD PINNASUB SAN VITO (PN) MASTER A - 1995 S.T.

400 PINNE CMAS - FEMMINE e MASCHI - MASTER MASCHI
BATTERIA 50

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

2 - SARTORI GIULIA SSD NATATORIUM TREVISO JUNIORES - 2007 3'55''00

3 - RONDINELLA NICOLETTA ASD NEL BLU TRIESTE SENIORES - 2006 S.T.

5 - VISENTIN RICCARDO SSD NATATORIUM TREVISO SENIORES - 2002 3'55''00

200 PINNE CMAS - FEMMINE
BATTERIA 51

ATLETA SOCIETÀ CATEGORIA - ANNO TEMPO

3 - FRISON SABRINA ASD NEL BLU TRIESTE MASTER C - 1970 S.T.

4 - CALUSA GIULIA ASD NEL BLU TRIESTE MASTER C - 1970 S.T.

5 - VERINA MARIA ASD NEL BLU TRIESTE MASTER C - 1965 S.T.

STAFFETTA 4x100 PINNE CMAS - FEMMINE e MASCHI
BATTERIA 54

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO

2 - UNIONE NUOTO FRIULI - A UNDER 18 S.T.

COLOMBA VITTORIA (1^ CATEGORIA) -, ROIATTI ALICE (1^ CATEGORIA) -, DI MAIO GIULIA (1^ CATEGORIA) -, TALOTTI SABINA (1^ CATEGORIA) -

3 - UNIONE NUOTO FRIULI - B UNDER 18 S.T.

D'AGOSTO SOFIA (1^ CATEGORIA) -, TOS SAMANTHA (2^ CATEGORIA) -, IACOBUCCI ARIANNA (1^ CATEGORIA) -, LAKATOS ISABEL (1^ CATEGORIA) -

4 - UNIONE NUOTO FRIULI - A OVER 18 FIPSAS S.T.

BRUSCHI IRENE (JUNIORES) -, NARDINI GIADA (SENIORES) -, BREMBILLA BRIVIO REBECCA ANGELA (SENIORES) -, MESAGLIO GIORGIA (SENIORES) -

6 - UNIONE NUOTO FRIULI - A UNDER 18 S.T.

MAZZOLINI ALESSANDRO (1^ CATEGORIA) -, STEFANEL LORENZO (1^ CATEGORIA) -, VENTURINI MARCO (1^ CATEGORIA) -, MARCIS TOMMASO (1^ CATEGORIA) -
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5° TROFEO FORUM IULII 2025
LIGNANO SABBIADORO, 06/12/2025 - 07/12/2025

RIEPILOGO

SOCIETÀ PRES. M PRES. F PRES. TOT ATLETI M ATLETI F ATLETI TOT STAFF

ASD POLISPORTIVA SAN VITO (PN) 11 17 28 3 5 8 1

UNIONE NUOTO FRIULI 55 90 145 23 29 52 14

NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 8 12 20 2 3 5 0

ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 21 33 54 8 11 19 0

CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 12 21 33 8 11 19 0

A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1 0 1 1 0 1 0

ASD NEL BLU TRIESTE 0 8 8 0 4 4 0

AQUAREA VICENZA A.S.D 2 2 4 1 1 2 0

SSD NATATORIUM TREVISO 1 2 3 1 2 3 0

_________________________________________________________________________________________________________________

TOTALE 111 185 296 47 66 113 15
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